

改修単価

部長	室長	課長	総括主幹	係員										審査担当
----	----	----	------	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	------

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書 (建築営繕室)			
工 事 件 名	市立総合体育館プール給湯系膨張タンク取替機械設備工事		
工 事 場 所	東大阪市 中小阪4-7-60	地 内	
完 成 期 限	令和 年 月 日	所 要 日 数	100 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			2,389,000	
II 消費税等相当額		一式			238,900	工事価格×10%
総 合 計					2,627,900	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						主要機器
a-1.機器設備		一式			1,682,020	1,586,200
a-2.撤去		一式			54,994	
合 計					1,737,014	1,586,200
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			30,488	
b-2 諸経費		一式			629,348	
合 計					659,836	
C 素材価格						
素材価格		一式			-7,850	
総 計					2,389,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
<主要機器内訳>						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機			台			
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機			台			
ポンプ			台			
槽類		1	個		1,586,200	TEX-11 密閉式膨張タンク×1個
厨房機器			台			
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					1,586,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分投棄料		一式			140	代M-拾出表
小 計					140	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					140	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
C.素材価格						
素材価格		0.2	t	39,250	-7,850	代M-6
計					-7,850	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
A.直接工事費							
a-1.機器設備							
TEX-11 密閉式膨張タンク	SUS製、ダイヤフラム式 内容量500L、最大使用受水量400L	1	個	1,610,000	1,610,000	代M-1653	1,586,200 1,586,200
銅管Mタイプ	32A給湯・機械室 (CP)JISH3300	2	m	7,290	14,580	M1377	
耐熱性硬質ポリ塩化ビニル管	32A 排水・機械室	1	m	4,340	4,340	代M-1657	
ロングネック ボールバルブ(給水・湯)	青銅製 400型 32A	1	個	20,300	20,300	M3101	
機器搬入費		一式			23,000	代M-1	
保温工事		一式			5,550	代M-2	
配管接続費		一式			4,250	代M-3	
計					1,682,020		1,586,200

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要	
						Mコード	主要機器
a-2.撤去							
TEX-11 密閉式膨張タンク撤去	SUS製、ダイヤフラム式 内容量463L、最大使用受水量250L	1	個	7,940	7,940	代M-1655	
銅管撤去 (ビッグチューブ・M管共通)	32A給湯・機械室 (CP)JISH3300	2	m	1,270	2,540	M6457	
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 30	1	m	780	780	M6420	
機器搬出費		一式			21,900	代M-4	
保温撤去費		一式			980	代M-5	
建設廃材処分運搬費		一式			19,000	代M-拾出表	
建設廃材処分投棄料		一式			140	代M-拾出表	
素材積込運搬費		一式			1,714	代M-6	
計					54,994		